
Uchwała nr 3/28/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia Zastępcy Kierownika Zespołu ds. Mostów Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie, upoważnienia do działania w imieniu  Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w zakresie składania oświadczeń o posiadanym prawie dysponowania nieruchomością 

na cele budowlane  
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się Panu Michałowi Nikołajukowi Zastępcy Kierownika Zespołu ds. Mostów Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie, upoważnienia do działania w imieniu  Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w zakresie składania oświadczeń o posiadanym prawie dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane, jako inwestora w zakresie prowadzonych robót budowlanych w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333). 
 

§ 2 
Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania, ponadto wygasa z chwilą ustania stosunku pracy  
w Zarządzie Dróg Wojewódzkich. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 


